 A   1693
  1489
  9
86
ŁYŻKA KOPARKOWA-DO ROWÓW 17-22T
Numer katalogowy
Catalog number
Szerokość A [mm]
Width A [mm]
Waga [kg]
Weight [kg]
Poj. zalewowa [m³]
Capacity [m³]
Poj. zasypowa [m³]
Capacity SAE [m³]
02-1722-300-RO 300 279 0,13 0,18
02-1722-400-RO 400 321 0,19 0,26
02-1722-500-RO 500 362 0,25 0,35
02-1722-600-RO 600 404 0,31 0,43
02-1722-700-RO 700 446 0,37 0,51
02-1722-800-RO 800 490 0,43 0,60
02-1722-900-RO 900 529 0,49 0,68
02-1722-1000-RO 1000 571 0,55 0,77
02-1722-1100-RO 1100 613 0,61 0,85
02-1722-1200-RO 1200 655 0,67 0,94
Keltec-PL Sp. z o.o.
Dział handlowy
Arkadiusz Żywko
Telefon:  +48 664 026 500
email:  a.zywko@keltec.pl
C
Dział handlowy
Marta Błyskal
Telefon:  +48 882 141 888
email:  m.blyskal@keltec.pl
Dział handlowy
Dariusz Górka
Telefon:  +48 694 358 499
email:  d.gorka@keltec.pl
37-403 Pysznica
ul. Komunalna 4
woj. podkarpackie